Об утверждении Состава предметных комиссий

государственной экзаменационной комиссии Самарской области

для проведения единого государственного экзамена в 2010 году

В соответствии с Порядком проведения единого государственного

экзамена, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 24.02.2009 № 57 (зарегистрирован Минюстом

России 26.03.2009, регистрационный № 13600) и на основании решения

государственной экзаменационной комиссии Самарской области для

проведения единого государственного экзамена в 2010 году (протокол от

14.04.2010 № 2) ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить прилагаемый Состав предметных комиссий

государственной экзаменационной комиссии Самарской области для

проведения единого государственного экзамена в 2010 году.